
Psl. 1 iš 10

 
Vardinių balsavimų ataskaita

 
 
Posėdžio pavadinimas:2019-06-27 Trakų r. sav. tarybos posėdis
Posėdžio data: 2019-06-27 08:03:44
 
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
1 Dėl Trakų miesto darnaus judumo plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 2 iš 10

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
2 Dėl pritarimo projektui ,,Gyvenamųjų namų kiemų sutvarkymas Lentvario mieste (atnaujinant
parkavimo,
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta



Psl. 3 iš 10

            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
3 Dėl darbo sutarties nutraukimo šalių susitarimu su Trakų pradinės mokyklos direktore Alge
Vladze Gum
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 18
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa



Psl. 4 iš 10

            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kravčun Vladyslav
            Šiaulys Nerijus
 
SUSILAIKĖ:
            Jočionienė Jelena
            Lenkauskas Vygandas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
 
4 Dėl darbo sutarties nutraukimo šalių susitarimu su Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus
gimnazijo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 17
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas



Psl. 5 iš 10

            Šiaulys Nerijus
 
SUSILAIKĖ:
            Jočionienė Jelena
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
 
5 Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Trakų rajono savivaldybės teritorijoje iš
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
6 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos sprendimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24



Psl. 6 iš 10

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
7 Dėl daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų remonto, rekonstravimo ir atnaujinimo
(modernizavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena



Psl. 7 iš 10

            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
8 Dėl Trakų rajono savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos
aprašo p
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius



Psl. 8 iš 10

            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
9 Dėl Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos tvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas



Psl. 9 iš 10

            Židonytė Inesa
 
10 Dėl pritarimo Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos ribų keitimo planui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
11 Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir gatvės geografinių charakteristikų keitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 10 iš 10

 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Informacija, paklausimai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl klausimo atidėjimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


